UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /QĐ - STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

Lào Cai,  ngày         tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Hội đồng sáng kiến Sở Tư pháp Lào Cai

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban
hành Điều lệ sáng kiến;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học
và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng kiến được

ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 06/2023/QĐ-UBND  ngày  09/3/2023  của  UBND
tỉnh Lào Cai ban hành Quy định về hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Hướng dẫn số 01/HD-SKHCN ngày 07/4/2023 của Sở Khoa học
và Công nghệ về việc hướng dẫn xét công nhận sáng kiến ở cơ sở và xét công

nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến trên địa bàn tỉnh.

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp tỉnh Lào Cai.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng sáng kiến Sở Tư pháp tỉnh Lào Cai gồm các
ông (bà) sau:

1. Ông: Lê Ngọc Quỳnh - Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Lào Cai - Chủ tịch
Hội đồng;

2. Ông: Trần Xuân Hưng - Phó Giám đốc Sở, Chủ tịch Công đoàn - Phó
Chủ tịch Hội đồng;

3. Bà: Đặng Thị Thoa - Trưởng phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật - Uỷ viên;

4. Bà: Nguyễn Thị Vinh - Trưởng phòng Hành chính - Bổ trợ tư pháp - Uỷ
viên;

5. Bà: Phạm Thị Thu Thủy - Chánh Thanh tra Sở Tư pháp - Uỷ viên;

6. Bà: Lò Thị Thu Hương - Trưởng phòng Văn bản quy phạm pháp luật -

Ủy viên;

7. Bà: Trần Thị Chinh - Giám đốc Trung tâm trợ giúp pháp lý nhà nước

tỉnh Lào Cai - Uỷ viên;

8. Ông: Phạm Ngọc Nghĩa - Giám đốc Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản

- Uỷ viên;

2

9. Bà: Phàn Thị Thanh Bình - Trưởng phòng Phòng Công chứng số 1;

10. Bà: Nguyễn Thị Ngọc Lan - Phó Chánh Văn phòng Sở Tư pháp - Ủy
viên.

* Thư ký hội đồng, ông: Trần Văn Quý - Chuyên viên Văn phòng Sở.

Điều 2. Hội đồng sáng kiến làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và thực

hiện nhiệm vụ theo quyết định số 06/2023/QĐ-UBND ngày 09/3/2023 của
UBND  tỉnh Lào Cai; Nhiệm vụ cụ thể của các uỷ viên Hội đồng do Chủ tịch

Hội đồng phân công.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Tư pháp tỉnh Lào Cai  và các ông (bà) có
tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số
98/QĐ-STP ngày 30/11/2020 của Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Lào Cai./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp;
- UBND tỉnh;
- Ban Thi đua khen thưởng tỉnh;
- Sở Khoa học và Công nghệ;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, TĐ.

GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Quỳnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T14:51:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Quỳnh<lnquynh-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T15:22:44+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Tư pháp<contact-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T15:22:49+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Tư pháp<contact-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T15:22:54+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Tư pháp<contact-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T15:23:16+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Tư pháp<contact-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!